推動中小學數位學習精進方案－南區高中職學校數位學

習與教學輔導座談會（場次一）

參與縣市學校：高雄市、屏東縣、臺東縣

一、會議主旨：透過高中職數位科技輔助自主學習教師教學實務經驗分享，並邀請

教育部代表、南區高中職輔導計畫教授以及南區高中職學校教師，一同探討數

位學習精進計畫執行現況與過程中遇到的問題，以及未來融入數位學習與教學

的規劃實施，期盼汲取南區縣市高中職學校現場教師之教學經驗與建議，促進

班班有網路、生生用平板之數位學習課室風景。

二、會議日期：111 年 6 月 23 日（星期四）下午 2時至 4時

三、會議地點：線上會議（連結：https://forms.gle/nYobspxvdu18itpQA）

當日請於下午 1：50~2：00 簽到完成並進入會議室，會議室上限人數為	250

人。

四、指導單位：教育部

五、主辦單位：國立高雄師範大學	高級中等學校科技輔助自主學習南區輔導計畫

六、與會人員：各縣市高中職學校教師（推動中小學數位學習精進方案−111 年高
級中等學校計畫核定校）、輔導教授、科技輔助教學經驗分享教師。

七、聯絡窗口：

專任助理	張尹銣

電話：07-7172930 分機 7014

信箱：sstasrl@tlkr.nknu.edu.tw

八、議程

時間	 活動內容	 致詞者/主講者

13:50-14:00
報到／開幕

14:00-14:15

14:15-14:35
南區科技輔助自主學習計畫

主持人、分區協同教授致詞

國立高雄師範大學/林佳慶所長

國立高雄餐旅大學/王靖曄助理教授

14:35-14:55	 科技輔助教學經驗分享(一)
國立高雄師範大學附屬高級中學/

許靜宜教師

14:55-15:15	 科技輔助教學經驗分享(二)
國立彰化女子高級中學/

蕭宜君教師

15:15-16:00	 綜合座談